
令和２年度第２期スポーツ教室
についてのご案内

新型コロナウィルス感染拡大防止にご理解を賜り、第１期ス
ポーツ教室中止にご協力をいただきましたことお詫びとともに
感謝申し上げます。

さて、５月５日に緊急事態宣言の延長が発表され、これに伴
う緊急事態措置として当施設休止期間も継続延期となりました。

つきましては、第２期スポーツ教室を下記のとおりといたし
ます。引き続きご迷惑をおかけいたしますが、一日も早い終息
に向け、ご理解ご了承のほどよろしくお願いいたします。

１ 募集期間

変更前：５月１９日(火)～６月９日(火)

変更後：緊急事態宣言解除後、日程を再検討(※)

２ 開催期間

変更前：７月９日(木)～９月１９日(土)

変更後：緊急事態宣言解除後、日程を再検討(※)

３ 開催教室

変更前：２０教室

変更後：時間・募集定員・内容等を再検討し決定

※ 変更

短縮
中止あり

募集及び開催日程が決まり次第改めてＨＰにてご案内いたします。

千葉県総合スポーツセンター管理事務所


